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3

34-46

A
ED
CB

34-46

отстегивающаяся бретелька / tracolla staccabile 
odpinana szelka / attached straps

fiszbin / underwire

wkładka push-up / push-up pad

чашка на косточках / ferretto  

вкладыш пуш-ап / pad push-up 

завязки за шею / legato al collo         

Полужесткая чашка / tazza rigida

жесткая чашка / tazza duro

регулируемая бретелька / spalline regolabili  

вкладыш бикини / pad irrigidimento 

бразилианы / mutande brasiliane

мягкая чашка / tazza spugna morbida 

застежка на спине / reggiseno a pieghe

размерная сетка / dimensione 

завязки на спине / legato a posteriore del reggiseno 

номер чашки / dimensione della tazza       

раздельный / due pezzi

gold plated accessories (optional)
позолоченные элементы 

abnehmbarer träger / bandoulière amovible

bügel / armatures

almohadilla push-up

atado al cuello

copa rigida

copa dura

correas ajustables 

bikini einlage / coussinets rigides

brazilian Hösche / culotte brésilienne

weicher cup / coque souple

gefaltete bra / soutien-gorge jointes

größe / taille

Rücken gebunden bra / liée à l’arrière

cup-größe / taille bonnet

zweiteiligen / due pezzi

vergoldetes zubehör (optional)

de una sola pieza

push-up-einlage / coussinets push-up

am hals gebunden / lié au cou

steifer cup / coque rembourrée

fest cup / coque du disque

verstellbarer träger / bretelles réglables

accessoires en plaqué or (option)

einteiligen / une pièce

correa desmontable

con aro

almohadilla de refuerzo

braga brasileña

copa esponja suave

sujetador abrochado

talla

atada en sujetador volver

tamaño de la copa

de dos piezas

accessoires en plaqué or (option)
accesorios de oro chapado (opcional)

слитный / costume intero

wiązany na szyi / tied at neck

miska usztywniająca / stiff cup

miska twarda / hard cup

regulowane ramiączko / adjustable straps

wkładka bikini / stiffening pad

figi brazylijskie / brazilian panties

miska miękka / soft sponge cup

zapinany na plecach / clasped bra

rozmiar / sizes range

wiązany na plecach / tied at back bra 

rozmiar miseczki / cup size

dwuczęściowy / two-piece

pozłacane akcesoria (opcjonalnie)

jednoczęściowy / one-piece

464236 4438 4034ROZMIAR / SIZE / PAЗMEP / TAGLIA
GRÖSSE / TAILLE / TALLA
biust / bust / грудЬ / seni / brust / seins / senos

talia / waist / талия / vita / taille / taille / cintura

International size translation

biodra / hips / бедра / fianchi / hüften / hanches / caderas

FR

IT

UK

USA

pod biustem / underbust / под грудью / sottoseno
unterbrust / sous la poitrine / bajo pecho

A
B
C
D
E

77-79

81-83
83-85
85-87

63-67

60-64

84-88

38

42

10

S

36

40

8

XS

42

46

14

L

46

50

18

XXL

40

44

12

M

44

48

16

XL

48

52

20

XXXL

79-81
82-84

86-88
88-90
90-92

68-72

65-69

89-92

84-86
87-89

91-93
93-95
95-97

73-77

70-74

93-97

89-91
92-94

96-98
98-100

100-102

78-82

75-79

98-102

94-96
97-99

101-103
103-105
105-107

83-87

80-84

103-107

99-101
102-104

106-108
108-110
110-112

88-92

85-89

108-112

104-106
107-109

111-113
113-115
115-117

93-97

90-94

113-117

109-111

SYMBOLE / SYMBOLS / УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ
SIMBOLI / ZEICHEN / SYMBOLES / SÍMBOLOS

2

 



54

GLAMOUR
COLLECTION



76

GLAMOUR Milena

5D53

0000

K1

K2

34-46A
ED
CB

34-46



5D53

0000

98

GLAMOUR HannaA
ED
CB

34-46

K1

K2



5D53

0000

1110

GLAMOUR LaraA
ED
CB

34-46

K1

K2



5D53

0000

K1

K2

1312

GLAMOUR Britney34-46



5D53

0000

K1

K2

1514

GLAMOUR LuciaA
ED
CB

34-46



5D53

0000

K1

K2

A
ED
CB

34-46

1716

GLAMOUR Dolores



34-46

1918

5D53

0000

K1

K2

GLAMOUR Harper



34-46

2120

5D53

0000

K1

K2

GLAMOUR Tracy



2322

5D53

0000

K1

K2

GLAMOUR Sara34-46



2524

5D53

0000

K1

K2

GLAMOUR Alyssa 34-46



2726

GLAMOUR Sierra

5D53

0000

K1

K2

34-46



2928

GLAMOUR Giorgia

5D53

0000

K1

K2

34-46



5D53

0000

K1

K2

34-46

3130

GLAMOUR Anastasia



34-46

3332

GLAMOUR Eden

5D53

0000

K1

K2



34-46

3534

GLAMOUR Lea

5D53

0000

K1

K2



3736

GLAMOUR Matilda

5D53

0000

K1

K2   

A
ED
CB

34-46



3938

GLAMOUR Elisa

5D53

0000

K1

K2

34-46



4140

BLUE LAGOON
COLLECTION



Angel

0000

1013

5D53

K1 K2

K9

42

BLUE LAGOON 34-46



Amy

FESTA 32HF

FESTA 33OB

FESTA 33NA

K14 K15

K16

44

BLUE LAGOON A
ED
CB

34-46



10M3

1013

FESTA 32HF     FESTA 33NA

43AN

FAVOLA 33OB

K3 K7

K9

K14 K15

K13

4746

BLUE LAGOON LolitaA
ED
CB

34-46



10M3

23FE

20GR

1013

K3 K4

K5 K9

4948

BLUE LAGOON MarionA
ED
CB

34-46



FAVOLA 33OB

FAVOLA 33NAFAVOLA 32HF

50101013

43AN23FE

10M3 20GR

50 51

BLUE LAGOON Bonita34-46

K3 K4

K5

K9

K11

K13

K7

K10

K12



101323FE

10M3 20GR

5352

BLUE LAGOON Sandy34-46

K3 K4

K5 K9



IP08H-165-15

J157-1

E 161-14D5-50255-8

50255-6177000-1001

8439-1 8439-3

5554

BLUE LAGOON Reina
D1 D2

D3

D5

D7

D9

D4

D6

D8

A
ED
CB

34-46



FESTA 33OBFESTA 33NA

5D53 FESTA 32HF

56 57

BLUE LAGOON Chantal
K2 K14

K15 K16

A
ED
CB

34-46



IP08H-165-15

J157-1

E 161-14D5-50255-8

50255-6177000-1001

8439-1 8439-3

5958

BLUE LAGOON Vicky
D1 D2

D3

D5

D7

D9

D4

D6

D8

A
ED
CB

34-46



50101013

322G43AN

33FD23FE

10M3 20GR

60 61

BLUE LAGOON Olivia
K3 K4

K5

K7

K9

K6

K8

K10

34-46



50101013

322G43AN

33FD23FE

10M3 20GR

62 63

BLUE LAGOON Sara
K3 K4

K5

K7

K9

K6

K8

K10

34-46



IP08J157-1

E 161-14177000-1001

8439-1 8439-3

64 65

BLUE LAGOON Cornelia
D1 D2

D3

D9

D6

D8

A
ED
CB

34-46



IP08H-165-15

J157-1

E 161-14D5-50255-8

50255-6177000-1001

8439-1 8439-3

66 6767

BLUE LAGOON Claudia
D1 D2

D3

D5

D7

D9

D4

D6

D8

34-46



IP08H-165-15

E 161-14D5-50255-8

50255-6177000-1001

8439-1 8439-3

34-46

68 69

BLUE LAGOON Jenna
D1 D2

D3

D5

D7

D9

D4

D6

D8



FAVOLA 33OB

FAVOLA 33NAFAVOLA 32HF

501043AN

10M3 20GR

A
ED
CB

34-46

7170

BLUE LAGOON Venus
K3 K4

K7

K11

K13

K10

K12



IP08H-165-15

J157-1

E 161-14D5-50255-8

50255-6177000-1001

8439-1 8439-3

7372

BLUE LAGOON Karen
D1 D2

D3

D5

D7

D9

D4

D6

D8

34-46



50101013

322G43AN

33FD23FE

10M3 20GR

7574

BLUE LAGOON Pamela
K3 K4

K5

K7

K9

K6

K8

K10

34-46



FESTA 33OB

FESTA 33NAK11-FESTA 32HF

501043AN

10M3 20GR

777776

CasandraBLUE LAGOON
K3 K4

K7

K14

K16

K10

K15

34-46



10M3

23FE

43AN

20GR

33FD

322G

5DE4

5DE4

5DE4

5DE4

5DE4

5DE4

7978

BLUE LAGOON Keyli
K3 K4

K5

K7

K6

K8

A
ED
CB

34-46



IP08177000-1001 00005DE4

D8D3

8180

BLUE LAGOON TammyA
ED
CB

34-46



50101013

322G43AN

33FD23FE

10M3 20GR

8382

BLUE LAGOON Taylor
K3 K4

K5

K7

K9

K6

K8

K10

A
ED
CB

34-46



5D53D1-8439-1

D3-177000-1001

D8-IP08

D6-E161-14 D7-H165-15

D2-8439-3

D5-50255-8

D9-J157-1

5D53

5D53 5D53

5D53 5DE4

5D53 FAVOLA 33OB

D1 D2

D3

D8

D6 D7

D5

D9

Iness

8584

BLUE LAGOON 34-46



5350000

0000

0000

0000

283

803 820

Z1 Z2

Z3 Z4

8786

BLUE LAGOON Trini34-46



23FE20GR

0000 10M3

88 8989

BLUE LAGOON Emma
K1 K3

K4 K5

A
ED
CB

34-46



90 9191

BLUE LAGOON Melisa
I



CTN-HAFT1

1-3

ZAKRAD-3

1-2

BATYST-1

LOREN-1

BATYST-2

LOREN-2

92 9393

BLUE LAGOON Daisy
A

E

B

F

C

G

D

H



CTN-HAFT1

1-3

ZAKRAD-3

1-2

BATYST-1

LOREN-1

BATYST-2

LOREN-2

94 9595

BLUE LAGOON Maxi
A

E

B

F

C

G

D

H



RTE-905-CRTE-905-B

96 9797

BLUE LAGOON Noemi
1 2





Pamela



Emma



W sesji zdjęciowej wykorzystano sandały
BON POMPOM
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